
 

 

S都連加盟クラブの皆様へ 

平成 27年 9月吉日 

東京都 SD連絡協議会 

会長 和田 勝 

第３３回東京ジャンボリー定員についてのお願い 

 

秋天一碧という言葉にふさわしく、このシルバーウィークは爽やかな日々に恵まれました。 

貴クラブの皆様におかれましてはご健勝でご活躍の事と存じ上げます。また日頃は当連絡協議会に対し多大

のご指導、ご協力を賜り深く御礼を申し上げます。 

 

現在、S都連では記念パーティー、講習会、研修会等を活動の柱として行っております。特にパーティーで

は多くの皆様方にご参加をして頂いておりますが会場スペースの件、充分とは言えず、多々ご迷惑をお掛け

する事がございます。 

 

本年 11 月 23 日（月・祝）に開催いたします【第 33 回東京ジャンボリー】は会場を【ルミエール府中】に

て、2会場を設営して実施を致します。 

しかし、会場スペースより最大 600名の定員で行わなければならず、本来は定員制限等せず実施を行うとこ

ろですが大きな会場が確保できず、定員制限に対し皆様のご理解を得なければなりませんことをお詫び致し

ます。 

 

[ルミエール府中]は 13 ヶ月前からの申込みであり比較的競争率も低く会場確保に現在まで大きな問題が出

ていません。この他の会場、[すみだ産業会館サンライズホール（JR]錦糸町駅前）、・ [大田区[産業プラザ

Pio]（京急蒲田駅）等は申込みが６ヶ月、１年前から、また競争率等も激しく、現在では【ルミエール府中】

の会場確保の利便さより使用回数が多くなっています。 

今後とも S都連役員一同、十分なスペースの会場を確保すべく努力をしてまいります。 

 

以上、皆様のご理解をお願い申し上げ今回の【第３３回東京ジャンボリー】の定員は６００名とさせて頂き

ます。 

尚、パーティー会場確保についての情報等有りましたら役員にお申し付け下さるようお願い申し上げます。 

以上 

 


